

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 26 de abril de 2016

Ano VII - Edição nº 00570 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

•	PREGÃO PRESENC	CIAL Nº	010/2016
	DDECÃO DDESENO	NA INIC	011/2016

•	RESUMO DE CONTRATO Nº 055/2016	- Empresa:	JOILSON COUTINHO	O DE JESUS - ME
	RESUMO DE CONTRATO Nº 056/2016	- Empresa:	EWA ENGENHARIA	AMBIENTAL LTDA

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATORIO Nº 020/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 010/2016**, no dia **06 de maio de 2016** às 09h. **Objeto**: Contratação de prestação de serviços de locação ônibus/veículos com motorista para realizar serviços de Transporte Escolar dos discentes da zona rural da rede publica municipal de ensino e rede estadual de ensino (ensino médio), durante o exercício de 2016, na sala de reuniões da CPL, na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 — Centro, Teodoro Sampaio-BA, CEP. 44.280-000. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 27 de abril de 2016, no endereço acima citado, das 08h00min às 14h00min. Teodoro Sampaio, 22 de abril de 2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro Oficial. Qualquer alteração será publicada apenas no Diário Oficial dos Municípios https://www.ipmbrasil.org.br/.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Adm. e Finanças CPL - Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2016

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 011/2016**, no dia **09 de maio de 2016** às 09h. Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de veículos com motorista para realizar transportes de alunos para Cursar Ensino Técnico e Superior nas cidades de Feira de Santana, Alagoinhas e Santo Amaro, durante o exercício de 2016, na sala de reuniões da CPL, na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, CEP. 44.280-000. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 27 de abril de 2016, no endereço acima citado, das 08h00min às 14h00min. Teodoro Sampaio, 22 de abril de 2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro Oficial. Qualquer alteração será publicada apenas no Diário Oficial dos Municípios

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao **Pregão Presencial Registro de Preço nº. 006/2016 – Processo Licitatório nº 011/2016**, a saber:

CONTRATO Nº 055/2016: Empresa JOILSON COUTINHO DE JESUS-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 06.313.657/0001-95, CEP nº 44280-000, através do seu representante legal, sediada à rua sete de setembro, 507 - Teodoro Sampaio/BA. OBJETO: aquisição de materiais de construção, hidráulicos, carpintaria, EPIs, pré-moldados e elétricos, destinados à Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades participantes, durante o exercício de 2016, no valor total de R\$ 766.460,00 (SETECENTOS E SESSENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS), Assinatura em 05/04/2016. Vigência: início em 05/04/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA. 26/04/2016.

VENCEDOR: EWA ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA

CNPJ Nº 16.586.168/0001-60

VALOR GLOBAL: R\$. 836.040,00 (OITOCENTOS E TRINTA E SEIS MIL E

QUARENTA REAIS)

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao **Pregão Presencial nº. 005/2016 – Processo Licitatório nº 012/2016**, a saber:

CONTRATO Nº 056/2016: Empresa EWA ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA, através do seu representante legal, sediada à Rua Pedro Rodrigues Bandeira, nº 09, Edf. Santa Elisa, Sala 403 – Comércio, na cidade de Salvador - BA, CEP 40.015-080, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.586.168/0001-60. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, COLETA, TRANSPORTE AO LOCAL DE DESTINAÇÃO FINAL, EM LOCAL APROPRIADO COM LICENCIAMENTO AMBIENTAL, DE RESÍDUOS SÓLIDOS COLETADOS NO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO-BA, no valor total de R\$ 836.040,00 (OITOCENTOS E TRINTA E SEIS MIL E QUARENTA REAIS. Assinatura em 06/04/2016. Vigência: início em 06/04/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA. 26/04/2016.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br